
 
       Faqe 1 nga 1 

 

VENDIM 
Nr.1 - Datë  16/05/2024 

 
i  Asamblesë së Përgjithëshme  të shoqërisë FinTech Solutions Sh.P.K. 

 

  

 Mbështetur në Ligjin Nr. 9901 i Dt. 14/04/2008 “Për shoqëritë tregtare” 

Nenet 76,77 dhe 81, sot, në selinë e kësaj shoqërie, u zhvillua mbledhja e 

asamblesë së ortakëve me këtë rend dite :         

a) Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2023 dhe raporteve të ecurisë 

së veprimtarisë të shoqërisë; 

b) Shpërndarja e fitimeve vjetore; 

c) Investimet. 

 

          Në këtë mbledhje morën pjesë ortakët e shoqërisë: 

1. Z. Arian Cara, i cili zotëron 62 % të kuotave të kapitalit të shoqërisë; 

2. Z. Luis Hoxha, i cili zotëron 38 % të kuotave të kapitalit të shoqërisë. 

 

 Pas diskutimeve dhe shqyrtimit të raportit, ortakët, me të drejtën 

vendimore që parashikon Ligji Nr. 8438 i Dt. 19/11/1992 “Për shoqëritë tregtare” 

si dhe Statuti i i vetë shoqërisë  

Vendosi 

1. Të miratojë raportin e administratorit të shoqërisë FinTech Solutions 

Sh.P.K. për veprimtarinë tregtare e financiare të shoqërisë gjatë vitit 2023. 

      2. Të caktojë: 

           a) Fitim neto                                              -                 Humbje; 

           b) Rezerva ligjore                                   -          lekë 0; 

           c) Shtesë kapitali               -         lekë 0;   

           d) Rezerva të tjera për investime             -         lekë 0;     

           e) Mbulim humbjesh të viteve të kaluara  -                lekë 0.                        

3. Një kopje e këtij Vendimi të depozitohet pranë organit tatimor përkatës 

brenda afatit ligjor si dhe i njëjti të depozitohet në QKB (sporteli on-line) së 

bashku me pasqyrat financiare të vitit 2023. 

4. Zyra kontabël të bëjë regjistrimet përkatëse në kontabilitet. 

 

 
__Ortakët pjesëmarrës në Asamble:_ 

1)  Z. Arian Cara   
 
 

2) Z. Luis Hoxha                


